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CONSEJO DE GOBIERNO DEL REGIMEN ESPECIAL DE GALAPAGOS

DIRECCION DE PLANIFICACION Y GESTION ESTRATEGICA

EQUIPO INSTITUCIONAL RENDICION DE CUENTAS 2017

DIRECCION NOMBRES Y APELLIDOS CARGO CORREO ELECTRONICO TELEFONO
Administrativa Vanessa Culqui Cosquillo Analista Contratacién Publica vanessa.culqui@gobiernogalapagos.gob.ec 0523010452
Financiera Veronica Lisbeth Heredia Albuja Tesorera General veronica.heredia@gobiernogalapagos.gob.ec 053010450
Asesoria Juridica Andrea Patricia Espinel Galarraga Abogada andrea.espinel@gobiernogalapagos.gob.ec 053010451
Comunicacion Social Carlos Alberto Macias Flores Periodista carlos.macias@gobiernogalapagos.gob.ec 053010964
Planificacién y Gestion Estratégica Jacqueline Marisol Olaya Granda Analista de Planificacién jacqueline.olaya@gobiernogalapagos.gob.ec 053010377
DESIGNACION DE RESPONSABLES
RESPONSABLE DEL PROCESO
DIRECCION NOMBRES Y APELLIDOS CARGO CORREO ELECTRONICO TELEFONO
Planificacién y Gestion Estratégica Ximena Alexandra Ulloa Loza Directora de Planificacion y Gestion Estratégica ximena.ulloa@gobiernogalapagos.gob.ec 053010377
RESPONSABLE DEL REGISTRO
Analista de Planificacidon jacqueline.olaya@gobiernogalapagos.gob.ec 053010377

Planificacion y Gestidn Estratégica

Jacqueline Marisol Olaya Granda
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